
HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 715  Gruppe Biber Cup U17 Final 4

Datum 24.08.2025, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft DJK SF Budenheim 1

Spielort Anhalt-Arena Dessau  Gastmannschaft VMSM Sostines Tauras (LT) 1

 

Heimmannschaft

DJK SF Budenheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gransee, Henri - -

2 Glaublauf, Leander - - 5 1/2

3 Schorr, Timo - - 1 31:10

6 Schleicher, Linus - - 36:43

7 Roll, Luca - -

8 Hamann, Bosse - - 3 11:24 17:33

9 Knox, Colin - - 1

10 Hög, Elias - - 2

12 Orthmann, Maximilian - -

13 Wittenzellner, Leo - - 1

15 Wen, Corbinian - - 3

19 Conrad, Frederik - -

21 Cordes, Lennard - -

23 Stutzmann, Tobias - -

24 Baumgärtner, Jakob - -

A Braun, Katrin - -

B Sikora-Schermulig, André - -

C Habel, Lennart - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 01:45

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VMSM Sostines Tauras (LT) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pukys, Lukas - -

2 Lapinskas, Tauras - -

3 Luksas, Tidas - - 3

7 Bardauskas, Kippas - -

10 Reksnys, Kajus - - 1 13:43 19:18

11 Vizinis, Sarunas - - 5

13 Perauska, Roras - - 1

14 Makovskis, Matas - - 1

17 Kristolaitis, Jokubas - - 6 3/3

18 Pundinas, Tauras - - 1

19 Moroz, Edvin - -

21 Ausra, Kristojonas - -

25 Simkus, Woyydas - -

27 Stankevicius, Jokubas - -

66 Rikvlskis, Gvidas - - 4

A Blivvas, Karolis - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VMSM Sostines Tauras (LT) 1

Ergebnis 16:22 (9:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.02.2026 08:46 | Seite 2



HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:53 0:1 Tor 11 Vizinis, Sarunas

Gast 01:14 0:2 Tor 10 Reksnys, Kajus

Gast 01:42 0:3 Tor 3 Luksas, Tidas

01:45 Auszeit Heim

Heim 02:07 1:3 Tor 10 Hög, Elias

Gast 02:15 1:4 Tor 11 Vizinis, Sarunas

Heim 03:09 2:4 Tor 10 Hög, Elias

Gast 03:33 2:5 7m mit Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Heim 04:41 3:5 Tor 2 Glaublauf, Leander

Gast 05:11 3:6 Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Gast 05:26 3:7 Tor 3 Luksas, Tidas

Heim 06:09 4:7 Tor 15 Wen, Corbinian

Heim 06:45 5:7 Tor 2 Glaublauf, Leander

Heim 07:59 6:7 Tor 2 Glaublauf, Leander

Heim 08:15 7:7 Tor 3 Schorr, Timo

Heim 10:45 8:7 Tor 8 Hamann, Bosse

Heim 11:24 Verwarnung 8 Hamann, Bosse

Gast 13:43 Verwarnung 10 Reksnys, Kajus

Gast 14:31 8:8 Tor 11 Vizinis, Sarunas

Gast 16:38 8:9 Tor 11 Vizinis, Sarunas

Heim 17:33 2 Minuten 8 Hamann, Bosse

Gast 17:55 8:10 Tor 66 Rikvlskis, Gvidas

Gast 19:18 2 Minuten 10 Reksnys, Kajus

Heim 19:38 9:10 Tor 15 Wen, Corbinian

Gast 21:39 9:11 Tor 18 Pundinas, Tauras

Gast 22:28 9:12 Tor 14 Makovskis, Matas

Heim 23:40 9:12 7m ohne Tor 2 Glaublauf, Leander

Heim 24:04 10:12 Tor 15 Wen, Corbinian

Gast 24:58 10:13 7m mit Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Heim 24:58 11:13 Tor 2 Glaublauf, Leander

Gast 27:21 11:14 Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Gast 27:58 11:15 Tor 66 Rikvlskis, Gvidas

Gast 28:49 11:16 Tor 11 Vizinis, Sarunas

Gast 30:13 11:17 Tor 3 Luksas, Tidas

Gast 31:07 11:18 Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Heim 31:10 2 Minuten 3 Schorr, Timo

Heim 31:48 12:18 7m mit Tor 2 Glaublauf, Leander

Gast 33:00 12:19 Tor 66 Rikvlskis, Gvidas

Heim 33:35 13:19 Tor 13 Wittenzellner, Leo

Heim 34:56 14:19 Tor 8 Hamann, Bosse

Gast 35:43 14:20 Tor 66 Rikvlskis, Gvidas

Heim 36:43 2 Minuten 6 Schleicher, Linus

Gast 36:43 14:21 7m mit Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Heim 38:05 15:21 Tor 9 Knox, Colin

Gast 39:10 15:22 Tor 13 Perauska, Roras

Heim 39:39 16:22 Tor 8 Hamann, Bosse
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